様式第２号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]下記の件、承認してよろしいか。
	所　長
	管　　理　　事　　務　　所

駐　車　場　使　用　料　免　除　申　請　書

平成 　　年　　　月　　　日

一般財団法人　大阪府公園協会　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　年　　月　　日
（電話　　　　　　　　　　　　）

一般財団法人大阪府公園協会管理要綱第９条第２項の規定により
次のとおり使用料の免除を申請します。
	駐　車　場　名
	　　　　　　　　公園　　　　　第　　　　　駐車場

	使　用　日　時
	平成　　　年　　　月　　　日（　　）
AM/PM　　　　：　　　　～AM/PM　　　　　：

	車　種・台　数
	大型バス等　　　　　　　　　台（　　　　　　　　　）
普通自動車　　　　　　　　　台（　　　　　　　　　）

	人　　　　　数
	           名

	利　用　目　的

	備　　　　　考